
Dodatek č. 1 ke smlouvě 47/2016/OW

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje)

Smluvní strany:
1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1
IČ: 00023671
Zastoupené: Mgr. Danielem Hermanem, ministrem kultury
Pověřena zastupováním: Odboru výzkumu a vývoje
(dále jen „poskytovatel“)

2. Příjemce: Univerzita Hradec Králové, Filozofická fakulta
Právní forma: veřejná vysoká škola
Adresa: Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové
IČ: 62690094
Zastoupený: prof. Ing. Kamilem Kučou, Ph.D. rektorem 
(dále jen „příjemce - koordinátor“)

3. Příjemce: Moravská zemská knihovna v Brně
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Kounicova 65a, 601 87 Brno 
IČ: 00094943
Zastoupený: Prof. PhDr. Tomášem Kubíčkem, Ph.D.,
(dále jen „příjemce“)

4. Příjemce: Univerzita Pardubice - Fakulta restaurování
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Studentská 95, 532 10 Pardubice 
IČ: 00216275
Zastoupený: prof. Ing. Miroslavem Ludwigem, CSc., rektorem 
(dále jen „příjemce)

Č I .  I .

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 47/2016/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) -  kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen „podpora“) příjemci na řešení projektu „Brána moudrosti otevřená. 
Barokní kulturní dědictví klášterů Broumov a Rajhrad: ochrana, restaurování, 
prezentace“ identifikační kód projektu: DG16P02R047(dále jen projekt).

ČI. II.

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 47/2016 
OVV, Příloha č. 3 Všeobecné podmínky, část A, Článek 5, bod 10.



Článek 5
Předkládání podkladů o projektu

Původní znění

10. Roční periodická a závěrečná zpráva bude členěna do ěástí A -  F, kapitol, podkapitol 
a odstavců. Kapitoly, podkapitoly a případně další úrovně třídění budou označeny 
desetinným tříděním.

Části budou označeny velkými písmeny:
A) Konstataění část (rešerše, současný stav, vstupní data atd.). Tato část A je povinná 

pouze za 1. rok řešení projektu, v dalších letech je bezpředmětná.
B) Analytická část (vlastní řešení, přínos řešitele, posun znalostí atd.).
C) Návrhová část (dosažené uplatněné výsledky příp. dosažené a dosud neuplatněné 

výsledky řešení projektu, srovnání dosažených uplatněných výsledků se specifickými 
cíli programu NAKI II, které projekt dílčím způsobem naplňuje, povinné vyjádření 
k plnění etap a etapových výsledků a míra jejich splnění, zdůvodnění případného 
nesplnění etapových cílů a výsledků v dané etapě a v závěrečné zprávě vyhodnocení 
cílů a plánovaných výsledků dle projektu a všech dosažených a uplatněných výsledků 
za dobu řešení a podpory projektu, závěr, návrhy opatření atd.).

D) Použití účelové podpory v členění dle rozpočtu projektu. Zde je povinné uvést důvody 
nepoužití části podpory v daném období, pokud takový stav nastal.

E) Stručné resumé, včetně srovnání dosažených výsledků se stavem v zahraničí v době 
ukončení projektu.

F) Přílohy. Povinnou a samostatnou přílohou ke každé roční periodické zprávě bude:
1) seznam poskytovateli předložených, uplatněných výsledků k hodnocení za dané 

období, ve struktuře dle zadání poskytovatele (povinné údaje pro zařazení 
výsledku do příslušného druhu pro RIY). Tato příloha bude vždy ve formátu 
*.doc/docx,

se ruší a nově nahrazuje textem

10. Nestanoví-li poskytovatel jinak, předkládá se poskytovateli roční periodická (průběžná) 
zpráva/závěrečná zpráva o průběhu řešení projektu, plnění jeho cílů, dosažených a 
uplatněných výsledcích v níže uvedené struktuře bodů 1) až 7). K roční periodické 
(průběžné) zprávě se povinně předkládá příloha č. 1 roční periodické (průběžné) zprávy 
-  seznam dosažených výsledků projektu (ve formátu *xls./*xlsx. - jiný formát není 
přípustný). Současně s touto roční periodickou (průběžnou) zprávou se poskytovateli 
fýzicky předkládají uplatněné výsledky k hodnocení, pokud jejich parametry fyzické 
předložení umožňují. V ostatních případech musí být výsledek(y) poskytovateli i 
odborným hodnotitelům (oponenti, poradní orgán poskytovatele) k hodnocení 
zpřístupněn(y) vhodnou formou tak, aby bylo možné zhodnotit jeho(jejich) plný obsah a 
funkčnost.

Struktura roční periodické!průběžné)/ závěrečné zprávy:

1) Průběh řešení ve sledovaném období, zhodnocení plnění cílů a harmonogramu 
řešení



4
dst'

‘ o v i

dál*

:.P(
•rá'

Č:
’.a;
át

.1

r
w

í

Stručně a věcně charakterizovat, jakým způsobem je projekt řešen a naplňován. 
Popsat hlavní etapy řešení a dosažené, resp. rozpracované cíle řešení ve sledovaném 
období (doporučení - maximálně 5 stran textu).
Stručně zhodnotit naplňování cílů a harmonogramu řešení projektu a zdůvodnit 
případné odchylky oproti platnému znění projektu.

2) Přehled plánovaných cílů
Uvést plánované cíle v dalším roce řešení v souladu s platným zněním projektu 
a způsob jejich splnění.

3) Uplatněné výsledky
Vyplnit přílohu č. 1 roční periodické (průběžné) zprávy -  seznam dosažených 
výsledků projektu (formulář ve formátu *.xls./*.xlsx.) s uvedením všech 
dosažených výsledků s požadovanými údaji. Za uplatněné výsledky lze označit 
pouze ty, které byly k termínu předložení zprávy skutečně uplatněny (tj. články a 
knihy publikovány, metodiky certifikovány, specializované mapy s odborným 
obsahem schváleny poskytovatelem či jiným orgánem atd.) a u kterých lze jejich 
uplatnění doložit (fýzicky výtiskem, osvědčením o certifikaci atd.). V bodě 3) zprávy 
lze uvést případný komentář a doplňující informace k předloženým výsledkům.

Dojde-li v období od 15. 11. daného roku do 15. 1. roku následujícího ke změně 
výsledku(ů) uvedených v Příloze č. 1 roční periodickéíprůběžné) zprávy -  dosažené 
výsledky projektu, včetně změny jeho(jejich) uplatnění (kniha je vydána atd.), 
předkládá se nová (opravená) příloha č. 1 pod názvem příloha č. 1 roční periodické 
(průběžné) zprávy -  seznam dosažených výsledků projektu -  OPRAVA (ve 
formátu* .xls./*.xlsx.). Změnou dotčený(é) výsledek(ky) musí být předložen(y) 
poskytovateli k hodnocení shodným způsobem jako výsledky předkládané 
do 15. 11. daného roku.

4) Přehled změn v popisovaném období
Popsat veškeré změny oproti platnému znění projektu, uskutečněné na základě 
schváleného dodatku smlouvy.

5) Návrh na upřesnění řešení projektu pro další etapu řešení
Popsat a odůvodnit veškeré změny oproti schválenému platnému znění projektu, 
které se navrhují uskutečnit v dalším roce/letech řešení projektu.
v

6) Čerpání uznaných nákladů a účelové podpory
Popsat průběh ěerpání účelové podpory, případné změny finančních prostředků 
schválených poskytovatelem v průběhu roku a zdůvodnit případné nedočerpání 
poskytnuté účelové podpory poskytovatelem na uznané náklady projektu dle 
platného znění smlouvy.

7) Závěr
Věcně zhodnotit celkový stav řešení projektu, zásadní odchylky a závažné 
navrhované změny v dalších letech řešení projektu. Zhodnotit dosavadní přínosy 
projektu (např. výsledky).

Příloha ě. 1 roční periodické (průběžné) zprávy -  seznam dosažených výsledků 
projektu (ve formátu *xls. /*xlsx.)



Zdůvodnění změny
Na 60. zasedání poradního orgánu Rady ministra kultury pro výzkum (RMKPV) byla 
dne 6. 10. 2016 doporučena poskytovateli změna Článku 5, část A, bod 10. Přílohy č. 3 -  
Všeobecné podmínky smlouvy, týkající se struktury předkládání roční periodické (průběžné) 
/závěrečné zprávy. Toto doporučení poskytovatel akceptoval a mění Článek 5, část A, bod 
10., Přílohy č. 3 -  Všeobecné podmínky smlouvy.

ČI. III.

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. I. smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 
47/2016 O W , VI. Náklady projektu, (Rozpočet).

Rok řešení: 2016

3. Provozní náklady nebo výdaje

Původní komentář

Materiál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný majetek - řádek C2
K o m en tá ř  ú ča stn ík a  projek tu  v  ro li příjemce-koordinátora: Univerzita Hradec Králové
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady 

celkem

(tis. Kč/rok)

Požadované náklady 

z účelových výdajů  

M K  (tis. Kč/rok)

lx  Fotoaparát pro digitalizaci typografických prvků 

knižního bloku
12 12

3x N TB pro práci hlavního řešitele a tvůrce metadat 56 (28 +  2x14) 56

3x Tablet pro práci hlavní garantky, metodika a 
památkáře (komunikace, pořizování základní 

dokumentace, uložení dat)

24 (3x8) 24

Konzervátorské prostředky pro očistu zpracovávaného 

fondu (bez očisty není m ožné s fondy manipulovat 

s ohledem  na zdraví pracovníků

3 3

2x Datové úložiště pro bezpečné uložení všech  

získaných metadat (24 +  8 TB)
55 ( 4 0 +  15) 55

Kancelářské potřeby (tonery, papíry) 10 10

Celkem 160 160

se ruší a nově nahrazuje textem

Rok řešení: 2016

3. Provozní náklad; nebo výdaje 

Nový komentář

Materiál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný majetek - řádek C2
Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: Univerzita Hradec Králové



Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady 

celkem

(tis. Kč/rok)

Požadované náklady 

z  účelových  výdajů  

M K  (tis. Kč/rok)

lx  Fotoaparát pro digitalizaci typografických prvků 
knižního bloku

16 16

3x  N T B  pro práci hlavního řešitele a tvůrce metadat 56 (28 +  2x14) 56

3x Tablet pro práci hlavní garantky, metodika a 

památkáře (komunikace, pořizování základní 

dokumentace, uložení dat)

24 (3x8) 24

Konzervátorské prostředky pro očistu zpracovávaného 

fondu (bez očisty není m ožné s fondy manipulovat 
s ohledem  na zdraví pracovníků

3 3

2x  D atové úložiště pro bezpečné uložení všech  

získaných metadat (24 +  8 TB)
51 51

Kancelářské potřeby (tonery, papíry) 10 10

Celkem 160 160

Zdůvodnění:
V rámci výběrového řízení na nákup datových úložišť byla uspořena částka 4 tis.Kč. Tato 
částka bude použita na dofinancování fotoaparátu pro digitalizaci typografických prvků 
knižního bloku, jehož cena v přihlášce byla stanovena na základě tehdejší nabídky na trhu. 
Tyto modely fotoaparátů již nejsou na trhu dostupné, proto bude zakoupen fotoaparát dražší, 
k jehož dofmancování (4 tis. Kč) bude použita úspora z nákupu datových úložišť.

Původní komentář

Rok řešení: 2016

Cestovní náhrady - řádek C3
K o m en tá ř  ú ča stn ík a  p rojek tu  v  ro li příjemce-koordinátora: Univerzita Hradec Králové
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady

celkem

(tis. Kč/rok)

Požadované náklady 
z  účelových výdajů 

M K  (tis. Kč/rok)

Náklady na tuzem ské služební cesty -  předpokládají 
se pravidelné cesty do Broum ova (celkem  cca 15 

zpátečních cest všech řešitelů týmu) a několik  
archivně-průzkumných cest do Rajhradu (celkem  5 

zpátečních cest), cesty na jednání k dalším  

příjemcům (Litom yšl a Brno, celkem  5 zpátečních  
cest) studijní cesty do Prahy (celkem  6 zpátečních  

cest)

15 15

Zahraniční cestovné: studijní cesta 2 členů týmu 

(koordinátor/metodik + památkář) do knihovny 
U N ESC O  ve švýcarském St. Gallen, pobyt zde 5 dní 
(cestovné tam a zpět cca 5000/os., vnitrostátní 
cestovné ve Švýcarsku cca 800/os., ubytování cca  
4000/os./noc -  5 nocí, pojištění 42K é/os/den na 

celkem  7 dní, diety celkem  425 CHF (5x75CH F +  

2x25C H F) -  tj. cca 11 500 K č při kurzu 26,65 Kč za 
CHF).

75 75



Cestovné +  diety zahraničního experta do Broumova  

a zpět
7 7

Celkem 97 97

Původní komentář

Rok řešení: 2017

Cestovní náhrady - řádek C3
K o m en tá ř  ú ča stn ík a  projek tu  v  ro li příjemce-koordinátora: Univerzita Hradec Králové

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady  

celkem  

(tis.K črok)

Požadované náklady 

z účelových  výdajů MK  

(tis. Kč/rok)

Náklady na tuzem ské služební cesty  -  předpokládají se 

pravidelné cesty  do Broum ova (celkem  cca 25 

zpátečních cest všech  řešitelů tým u) a několik  archivně- 

průzkumných cest do Rajhradu (celkem  5 zpátečních  

cest), cesty  na jednám  k dalším  příjemcům (L itom yšl a 

B m o, celkem  4 zpátečních cest), studijní cesty  do Prahy 

(celkem  3 zpáteční cesty)

15 15

Zahraniční cesty: studijní cesta 2 osob  

(koordinátor/m etodik + památkář) do knihoven  

v klášterech Zwettl, M elk a Altenburg v Rakousku  

(doprava do A T  a zpět a v  rámci A T, ubytování 8 nocí, 

pojištění, diety, celkové náklady cca 25tis./os.).

50 50

Cestovné a stravné zahraničního experta do Broum ova a 

zpět
7 7

Lelkem 72 72

Původní komentář

Rok řešení: 2018

Cestovní náhrady - řádek C3
K om en tář ú ča stn ík a  p rojek tu  v  ro li příjemce-koordinátora: Univerzita Hradec Králové

cifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady  

celkem  

tis. Kč/rok

’ožadované náklady 

z účelových  výdajů  

M K  (tis. Kč/rok)

Náklady na tuzem ské služební cesty  -  předpokládá se 

několik  archivně-průzkumných cest do Rajhradu, 
pravidelné cesty  do Broum ova, cesty  na jednání 
k dalším  příjemcům, studijní cesty  do Prahy, 
O lom ouce v rozsahu m inulých let, případně cesta na 

dom ácí konferenci)

15 15

ahraniční cestovné: studijní cesta do knihovny kláštera 

v  Adm ontu v  Rakousku pro 2 osoby  
(koordinátor/metodik +  památkář): (cestovné, 
ubytování na 4 noci, pojištění, diety; celkové náklady 

tedy cca 16 000/os.)

3 2 3 2



/estovné a stravné pro zahraničního experta do 
Broum ova a zpět

7 7

C elkem 5 4 5 4

se ruší a nově nahrazuje textem

Nový komentář

Rok řešení: 2016

C e sto v n í n á h r a d y  - ř á d e k  C 3

K o m en tá ř  ú ča stn ík a  projek tu  v  ro li p ř íje m ce-k o o rd in á to ra : U n iv e r z ita  H ra d ec  K r á lo v é

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady 

celkem

(tis. Kč/rok)

Požadované náklady 

z  účelových výdajů 

M K  (tis. Kč/rok)

Náklady na tuzem ské služební cesty -  předpokládají 
se pravidelné cesty  do Broumova (opakované 
výjezdy všech řešitelů týmu) a několik archivně- 
průzkumných cest do Rajhradu, cesty na jednání 
k dalším příjemcům (Litomyšl a Brno) studijní 
cesty do Prahy a případně na další místa dle 
potřeby řešení projektu, např. Zám rsk a Náchod

15 15

Zahraniční cestovné: studijní cesta 2 členů týmu 

(koordinátor/metodik + památkář) do knihovny 

UN ESC O  ve švýcarském St. Gallen, pobyt zde 5 dní 
(cestovné tam a zpět cca 5000/os., vnitrostátní 
cestovné ve Švýcarsku cca 800/os., ubytování cca  

4000/os./noc -  6 nocí, pojištění 42K c/os/den na 
celkem  7 dní, diety celkem  425  CHF (5x75C H F +  

2x25C H F) -  tj. cca 11 500 Kč při kurzu 26,65 Kč za 

CHF).

7 5 75

Cestovné + diety zahraničního experta do Broum ova 

a zpět
7 7

Celkem 9 7 9 7

Nový komentář

Rok řešení: 2017

C e sto v n í n á h r a d y  - ř á d e k  C 3

K o m en tá ř  ú ča stn ík a  projek tu  v  ro li p ř íje m ce-k o o rd in á to ra : U n iv e r z ita  H ra d ec  K r á lo v é

'cifikace a zdůvodnění položky 'Javrhované náklady  

celkem  tis. Kč/rok
Požadované náklady 

z účelových  výdajů  

M K (tis. Kč/rok)

slady na tuzem ské služební cesty -  předpokládají se 

pravidelné cesty  do Broum ova (opakované výjezdy  
všech řešitelů tým u) a několik archivně- 
průzkum ných cest do Rajhradu, cesty na jednání

15 15



k dalším  příjem cům , studijní cesty do dalších  
lokalit dle potřeby řešení projektu, např. Z ám rsk a 
Náchod

ahraniční cesty: studijní cesta 3 osob  

(koordinátor/metodik,památkář, garant pro zpracování 
knižních fondů) do knihoven v  klášterech Zwettl, 

M elk  a Altenburg v  Rakousku (doprava do A T  a zpět 

a v  rámci A T, ubytování 8 nocí, pojištění, diety).

50 50

Cestovné a stravné zahraničního experta do Broum ova  

a zpět
7 7

Celkem 72 72

Nový komentář

Rok řešení: 2018

Cestovní náhrady - řádek C3
K o m en tá ř  ú ča stn ík a  p rojek tu  v  ro li příjemce-koordinátora: Univerzita Hradec Králové

‘cifíkace a zdůvodnění položky Navrhované náklady  

celkem  

(tis. Kč/rok)

dožadované náklady  

z účelových  výdajů  

M K  (tis. Kč/rok)

dady na tuzem ské služební cesty  -  předpokládá se 

několik  archivně-průzkumných cest do Rajhradu, 
pravidelné cesty  do Broum ova, cesty  na jednání 
k dalším  příjemcům, studijní cesty  do Prahy, 

O lom ouce, ev. další místa v  rozsahu m inulých let, 
případně cesta na dom ácí konferenci)

15 15

’'ahraniční cestovné: studijní cesta do knihovny  

kláštera v Adm ontu v  Rakousku pro 2 osoby  

(koordinátor/m etodik +  památkář): (cestovné, 
ubytování na 4 noci, pojištění, diety; celkové náklady 

tedy cca 16 000/os.)

32 32

Cestovné a stravné pro zahraničního experta do 

B roum ova a zpět
7 7

Celkem 54 54

Zdůvodnění:
V přihlášce projektu byl k položce tuzemské cesty uveden podrobný komentář, zahrnující 
údaje k počtu jednotlivých cest. V průběhu řešení projektu se ukázalo, že přesný počet cest 
není takto možné stanovit, do některých lokalit stačí cestovat méněkrát, naopak jsou nutné i 
cesty do lokalit v původním komentáři neuvedených. Je rozšířena struktura tuzemských cest, 
která je přizpůsobena potřebám řešení projektu, zejména na oblast paměťových institucí ve 
východních Čechách. V komentáři v položce zahraniční cestovné na rok 2016 dochází 
k opravě administrativního nedopatření -  v původním komentáři je pobyt specifikován jako 
5-ti denní, ovšem s cestou z/do místa určení den před/po skončení pobytu. Jedná se tedy o 6 
nocí, nikoliv o 5. V komentáři k zahraničnímu cestovnému pro rok 2017 se mění počet osob -  
původně uvedené 2 osoby se mění na 3 osoby z důvodu účasti garanta pro zpracování 
knižních fondů. Náklady na tuto položku zůstávají ve stejné výši.



Původní komentář

Rok řešení: 2017

Cestovní náhrady - řádek C3
Komentář účastníka projektu v roli příjemce:
Název příjemce: Moravská zemská knihovna v Brně

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady 
celkem (tis. Kč/rok)

Požadované náklady 
z účelových výdajů 
MK (tis. Kč/rok)

N áklady na tuzem ské služební cesty  -  předpokládá se 

několik archivně-průzkumných cest do Broum ova, 
cesty  najednáni k  příjem ci-koordinátorovi a k dalšímu  

příjemci, studijní cesty  do Prahy, O lom ouce, případně 

cesta na dom ácí konferenci.

10 10

Náklady na zahraniční cestovné -  předpokládána 

účast na zahraniční konferenci (Rakousko)
10 10

Celkem 20 20

se ruší a nově nahrazuje textem

Nový komentář

Rok řešení: 2017

Cestovní náhrady - řádek C3
K o m en tá ř  ú ča stn ík a  projek tu  v  ro li příjemce:
Název příjemce: Moravská zemská knihovna v Brně
•-ifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady 

celkem  (tis. Kč/rok)
Požadované náklady 

z účelových  výdajů 

M K (tis. Kč/rok)

náklady na tuzem ské služební cesty  -  předpokládá se 

několik  archivně-průzkumných cest do Broum ova, 
cesty  najednání k  příjem ci-koordinátorovi a k  dalším u  

příjem ci, studijní cesty do Prahy, O lom ouce, 

pam ěťových  in stitu cí vých od n ích  Č ech  (např. 
Z ám rsk , N ách od ), případně cesta na dom ácí 
konferenci.

10 10

Náklady na zahraniční cestovné -  na se tk án í se 

zástu p ci rakouských  k lášterů  v R ak ou sk u  a 

b adatelskou  cestu  do N ěm ecka.

10 10

C elk em 20 20

Zdůvodnění:
V rámci postupujícího výzkumu v oblasti proveniencí a novodobých dějin obou sledovaných 
klášterů byla rozšířena studijní místa původně uvedená přihlášce projektu (v oblasti 
tuzemských cest) o paměťové instituce ve východních Čechách. Z důvodu studia novodobých 
dějin, zejména kulturního dědictví kláštera Broumov, bude pro další rozšíření poznatků



uskutečněna badatelská cesta do Německa a do Rakouska, přičemž náklady na zahraniční 
cestovné zůstane zachováno. Upřesnění konání obou badatelských cest bude zasláno 
poskytovateli v dostatečném časovém předstihu.

ČI. IV.

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2016-2020.

ČI. V.

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

ČI. VI.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platr 
originálu. Poskytovatel, příjemce-koordinátor a dva příjemci obdrží po jednom stejnopisu.

V Praze dne 22. 11. 2016 V u n  dne 2016

příj emce-koordinátor

V  dne 12 . 2016

601 87 BRNO  
Kounicova 65a 12 (



Identifikační kód projektu a řešitel prijemce-koordinátora (GP) DG16P02R047 -..................................................... IPříloha £. 2 - Celkový rozpočet projektu ver. K  - celkové náklady projektu za celou dobu řeáení (součet rozpočtů prijemce-koordinátora a příjemců v jednotlivých letech)

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UHK, MZK, UPCE

Podít Smlouvy PwHi D o lrilu  6. 1 Bmlotrvy Zrnina

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
t ,  tis. Kčl

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
IvttS.Kt)

Uznanö näklady 
celkem (vtls. Ki)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Ki)

Kontrola

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 13 701 tis. Kč 13 701 tis. Kč 13 701 tis. Kč 13 701 tis. KČ Otis K i 0 tis. K i

A2 Ostatní osobni náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 526 tis. Kč 526 tis. Kč 526 tis. Kč 526 tis. Kč 0 tis. Kc 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč Otis. K i 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 550 tis. Kč 550 tis. Kč 550 tis. Kč 550 tis. Kč 0 tis. K i 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 4 697 tis. Kč 4 697 tis. Kč 4 697 tis. Kč 4 697 tis. Kč 0 tis. Kc 0 tis. Kč

A6 FKSP 112 tis. KČ 112 tis. Kč 112 tis. Kč 112 tis. Kč 0 tis. K8 0 tis, Kč

A Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 19 646 tis. KE 19 646 tis. KE 19 646 tis. KE 19 646 tis. KE 0 tis. K£ 0 tis. Kč

¡31 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 0 tis Kč Otis Kč Otis Kč 0 tis Kč 0 tis Kc 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku Otis Kč 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kc 0 tis. Kč

B «maminu OUiDHPliHKW 8QUQET O tláKC K* O H . ltC Otis KE Otis Kc 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebýt 
pořizen z veřejných prostředků a současné je po dobu řešeni projektu užíván 

k řešeni projektu
Otts Kč Otis Kč Otis Kč 0 tis Kč Otis K i 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 1 293 tis Kč 1 293 tis Kč 1 293 tis. Kč 1 293 tis Kč Otis K i Otis. Kč

C3 Cestovní náhrady 519 tis Kč 519 tis Kč 519 tis. Kč 519 tis Kč 0 tis. K i 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetné nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč Otis Kč Otis K i 0 tis. Kč

Náklady nebo výdajo na služby - max 407« nákladů 618 tis. KC

0 tis. Kč

0 tis. K£

0 tis. Kč

0 tis. Kč OK

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaj* - max 8% nákladů 769 tis. Kt 769 tla. KE 769 Us. Kč 769 tis. Kl 0 tis Kč 0 tis. Kč OK

F1

F2

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 23 045 tis. KS 23 045 Us. KE 23 045 tis. KE 23 045 tis. KE

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. KČ Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

Celkové béžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 23 045 tis. Kč 23 045 tis. Kč 23 045 tis. Kč 23 045 tis Kč

Otts Kč 0 tis. Kč

4



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP)
1_________________________________________________________________________________

DG16P02R047 - .................... ..............................

r _ Příloha č. 2 • Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2016
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UHK MZK, UPCE

:------------------------------------------------------- n
Podlá Smlouvy Podlft Dodfttfc v č. t  Smlouvy Zrnina

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
uznan6 näklady 

celkem (v tls. Kö)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tls. Kčl

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tls. Kč)

Poskytovatelem 
uznaná náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznanö näklady 
celkem (v tls. Kö)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 193 tis. Kö 2 193 tis. Kč 2 193 tis. Kč 2 193 tis. Kč 0 tis. Kö 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 60 tis. Kö 60 tis. Kč 60 tis. Kč 80 tis. Kč Otis. Kc Otis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. KÖ 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kö 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 90 tis. Kö 90 tis Kč 90 tis. Kč 90 tis. Kč 0 tis. KÖ 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 752 tls. Kö 752 tis. Kč 752 tis. Kč 752 tis. Kč Otis Kö 0 tis. Kč

A6 FKSP 18 tls. Kö 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 0 tis. Kö 0 tis. Kč

A Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3113 tis. K£ 3113 tis. Kč 3 113 tis. Kč 3113 tis. Kč 0 tis. Kö 0 tis. Kč

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku Otis Kö Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kö 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis. Kö Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kö 0 tis. Kč

B Nnulndy na pnhzani dlouhodobá ho hmotněno a aoNmomano
-u ije iku  -A U T -^M A rir ic "  s f f E V  * D HB R I B lia Kč a tis. Ke nim  Kč 0 tis Kö 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
Otis Kö Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kö 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 353 tis Kö 
____ __ _______ 353 tis Kč 353 tis. Kč 353 tis. Kč Otis. Kö 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 132 tis. Kö 132 tis Kč 132 tis. Kč 132 tis. KČ 0 tis. Kö 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje Otis Kö Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kö 0 tis. Kč

C PinMnmi n r''nn í^  ^vDb r f P i i i  - K l l l l l l  i ««r iu •/>.! aoc ♦.« 0 tis. Kö 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 6 lis. Kč 6 tis. K I 6 tis. Kč 6 tis. Kč 0 tis. Kö 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 136 tia. irr 136 tls. Kč 136 tis. Kč 136 tis. Kč 0 tis. Kö 0 tis. Kč

F
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 3 740 tis. Kč 3 740 tis. Kč 3 740 tis. Kč 3 740 tis. Kč Otis. Kö 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET Otis Kö Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 740 tis KČ 3 740 tis Kč 3 740 tis. Kč 3 740 tis, Kč



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG1SP02R047 - ........ ............. ........... ........... .........

Příloha £. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2017
| Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UHK, MZK, UPCE

i i

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podt* Smlouvy Podto Dodatku 1 . 1 Smtouvy [ Zmén.

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

----------------------------,

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 972 tis. Kč 2 972 tis. Kč 2 972 tis. Kč 2 972 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 85 tis. Kč 85 tis. Kč 85 tis. Kč 85 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis: Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 1 019 tis Kč 1 019 tis. Kč 1 019 tis. Kč 1 019 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 25 tis Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč 0 fis. Kč 0 tis. Kč

A Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 221 tis. Kč 4 221 tis. Kč 4 221 tis. Kč 4 221 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 tis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

B M « k tS 4 y n a  oo r* »n . d lo i iw r n h .  lín  l.rrvM nO hc ,1 '.« lurvO l
’>'-«1* -A ttT Q M P T  > 1 SOU6E1 O US Kč Obe Kč O t n K t 0 tis Kč 0 tis Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořizen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

C2 Matenál, zásoby a drobný hmotný majetek 375 tis Kč 375 tis. KČ 375 fis. Kč 375 tis. Kč 0 tis. Kč 0 fis. Kč

C3 Cestovní náhrady 112 tis Kč 112 fis KČ 112 tis. Kč 112 fis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

C4.
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

c Otis. Kč 0 tis. Kč

0 Náklady nobo výdfljo na služby - mnx 40% nákladů 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 0 fis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 159 tis. Kč 159 tis. Kč 159 tis. Kč 159 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

I F

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU Z A  DANÝ ROK - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 4 882 tis. Kč 4 882 tis. Kč 4 882 tis. Kč 4 882 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

I F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

I F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 882 fis. Kč 4 882 tis Kč 4 882 fis. Kč 4 882 fis. Kč



H Z
Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2018

j Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UHK, MZK, UPCE

i . _______________________________________________________________  i
Podrt Smlouvy Podlt DodtfKu t  1 Smlouvy Zrnina |

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

------------------------- ;
Uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

H -------
Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 990 tis. Kč 2 990 tis. Kč 2 990 tis. Kč 2 990 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 85 tis. Kč 85 tis. Kč 85 tis. Kč 85 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

A3 Autorské honoráre. 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč

A4 Stipendia studentů. 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 1 025 tis. Kč 1 025 tis. Kč 1 025 tis. Kč 1 025 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 245 tis. Kč 4245 tis. Kč 4 245 tis. Kč 4 245 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku Q tis Kč Otis KČ 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč

B
Náklady na pořízeni d lounadobeno hm oinaho ■ nenm alnetiD 

m n iď k ii «U TO M ATirK** SOUČET 0 lie. KB 0 U .  KB 8 Es. KB 0 tie. K 0 tis. Kč Otis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 

k řešeni projektu
0 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč

C2 Matenál. zásoby a drobný hm otni majetek 260 tis Kč 260 tis Kč 260 tis. Kč 260 tis. Kč O tis Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 104 tis. Kč 104 tis Kč 104 tis. Kč 104 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje Otis Kč Otis Kč 0 tis. KČ 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

1  C P .o v o im n á k tn d y  nebo vyd a t« - A U f e m M U M U n t a  1 264 «.a Kůi 3641». M í  JM K s.K cj 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 33 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 1 SO de. Kč 180 Ue. Kč 160 tis. Kč 160 tis. Kč Otis Kč Otis Kč

F
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

-AUTOMATICKÝ SOUČET 4 802 tis . Kč 4 802 tis. KB 4 802 tis. KČ 4 802 tiB. Kč O tis Kč 0 tis. Kč

L
F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET Otis Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 802 tis. Kč 4 802 tis Kč 4 802 tis. Kč 4 802 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel přljemce-koordinátora (GP) DG16P02R047 - ........ ............. ........... ........... .........

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu celkové náklady projektu pro rok 2019
Zkratka přljemce-koordinátora a příjemců projektu UHK, MZK, UPCE

Podle Smlouvy Podle Dodatku c 1 Smlouvy Změna

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů NIK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů NIK 
Iv tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

NIK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 870 tis. Kč 2 870 tis. KČ 2 870 tis. Kč 2 870 tis. KČ 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

A4 Stipendia studentů. 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 984 tis. Kč 984 tis. Kč 984 tis. Kč 984 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 23 tis. Kč 23 tis. Kč 23 tis. Kč 23 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 144 tis. Kč 4144 tis. Kč 4 144 tis. Kč 4144 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 tis Kč Otis Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

*flp  1 Náklady na pořízem dlouhonohého nm oineho a nehmotněno
m astku ■ AUTOMAT'!"; KV SOUČET 0 lle. KB 0 na k b 0 Ba. Kč n  b s . k č 0 tis. Kč Otis Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a souCasně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
0 tis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 260 tis. Kč 260 tis Kč 260 tis. KČ 260 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč]

C3 Cestovní náhrady 97 tis Kč 97 tis. Kč 97 tis. Kč 97 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

C4
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč
“  I

Otis. KČ

c ....................................... ■ j l s j i  ■ ■ ■ ■ ■ ■ l i m  I I I É 7  357 1 -  t - č i 3 *7  íto  IW j a O ftt iu . H á j 3 > 7 t i*  K č Otis Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 238 tis. Kč 238 tis. Kč 238 tis. Kč 238 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 168 tis. Kč 168 tis. Kč 158 tis. Kč 158 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK - 

AUTOMATICKÝ SOUČET 4 887 tis. Kč 4 897 tis. Kč 4 897 tis. Kč 4 897 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 897 tis. Kč 4 897 tis. Kč 4 897 tis. Kč 4 897 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel přljemce-koordinátora (GP) DG16P02R047 - ...................................................... ]
Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2020

Zkratka přljemce-koordinátora a příjemců projektu UHK, MZK, UPCE

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Smlouvy Podle Dodatku £. 1 Smlouvy Změna

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznaná náklady z 

účelových výdajů NIK 
Iv tis. KSI

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 676 tis. Kč 2 676 tis. Kč 2 676 tis. Kč 2 676 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobni náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 169 tis. Kč 169 tis. Kč 169 tis. Kč 169 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 100 tis. Kč 100 tis. Kč 100 tis. Kč 100 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 917 tis. Kč 917 tis. Kč 917 tis. Kč 917 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. KČ

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 923 tis. Kč 3 923 tis. Kč 3 923 tis. Kč 3 923 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč

Náklady na d o íIzbb . dloubadobeág hmninaho ■ naHmainaho
malnlku AUTOMATICKO SOUČET' m f c ' Oils Kč 0 tm  Kč 0 tis. Kč Otis Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 

k řešení projektu
Otis Kč 0 tis. KČ 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 45 tis Kč 45 tis Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 74 tis Kč 74 tis Kč 74 tis. Kč 74 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč

C4
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje o tis  Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč

Náklady nebo výdaje na službv - max 40% nákladů 526 tis. Kč 526 tis. Kč 526 tis. Kč 526 tis. Kč

0 tis. Kč

Otis. Kč

Otis Kč

Otis Kč

Doplrtkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 166 tís. Kč 166 tis. Kfi 156 tis. Kč 156 tis. Kč Otis Kč Otis Kč

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 4 724 tis. Kč 4 724 tis. Kč 4 724 tis. Kč 4 724 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 724 tis. Kč 4 724 tis. Kč 4 724 tis. KČ 4 724 tis. Kč

á



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R047 - Mgr. Martina Bolom Kotarl, Ph.D. |

Příloha Č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora projektu ver. K - celkové náklady příjemce-koordinátora za celou dobu řešení

Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univerzita Hradec Králové (UHK) |

i _______________________________________________________________________________________  »

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Smlouvy P o d ta  D o d a tk u  t  1 S m louvy Změna

KontrolaPoskytovatelem 
uznanö näklady 

celkem (v tls. K6)

Poskytovatelem 
uznané näklady z 

účelových výdajů MK 
Iv Ui. Kit

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tls. Ki)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v t li.  K il

Uznané náklady 
celkem (v tls. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 7 253 tis. Kä 7 253 tis. K i 7 253 tis. Kč 7 253 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatni osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 221 tis. K i 221 tis. K i 221 tis. Kč 221 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 60 tis. K£ 60 tis. K i 60 tis. K i 60 tis. Kč Otis. Kč Otis Kč

A4 Stipendia studentů. 440 tis. Kc 440 tis. K i 440 tis. Kč 440 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 2 496 tis. Kc 2 496 tis. K i 2 496 tis. K i 2 496 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 73 tis. Kc 73 tis. K i 73 tis. Kč 73 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

A Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 10 543 tis. KC 1 0  543 tis. K e 10 543 tis. Ke 10 543 tls. K e Otis. Kč Otis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku Obs K6 0 tis. K i 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku Otis K i Otis K i Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

■ |  H4W #ffy " *  r ° A U T w i  A hT  s S ič F T  'w ř,m o ř, ' * h o m m m •  n, Kt Ö1.SKť O t i s « 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C l
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 

k řešeni projektu
Otis K i 0 tis K i 0 tis. Kč Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 217 tis K i 217 tis K i 217 tis. Kč 217 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 307 tls K i 307 tis. K i 307 tis Kč 307 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje Otis K i 0 tis K i 0 tis. K i 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

P.rwczz.irvaM advnnbavvA,* AUTOMATICKÝ 50Lh£ET 0 tis Kč Otis. Kč

0 Náklady nebo výdajo na služby - max 40% nákladů 622 tls. K i 622 (Is. K i 622 tls. Kč 622 tls. Kč Otis Kč 0 tis. Kč OK

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdeje -  rm u 8% nákladů 474 tls. K2 474 dft. KC 474 tls. Ke 474 Us. KB Otis. Kč 0 tis. Kč OK

F
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK - 

AUTOMATICKÝ SOUČET 12163 tis. KS 12 163 tls. KB 12 163 Hs. Kč 12 163 Hs. K6 0 tis. Kč Otis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. K i 0 tis. K i 0 tis. K i 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 12 163 tis. K i 12 163 tis. K i 12 163 tis. K i 12 163 tis. Kč



| Identifikační kód projektu a řešitel přijemce-koordlnátora (GP) DG16P02R047 - ........................................... .........

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2016
Zkratka přfjemce-koordlnátora projektu Univerzita Hradec K rá lov i (UHK)

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Smlouvy Podle Dodatku č. 1 Smlouvy Zrnina

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů NIK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů NIK 
Iv tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

NIK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 095 tis. Kč 1 095 tis. Kč 1 095 tis. Kč 1 095 tis. Kč 0 tis. Kč 0 fis Kč

A2 Ostatni osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. OtiS. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. Otls. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč Otis I« 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 377 tis. Kč 377 tis. Kč 377 tis. Kč 377 tis. Kč 0 tis. KČ Otis Kč

A6 FKSP 11 tis. Kč 11 tis. Kč 11 tis. Kč 11 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 523 tis. Kč 1 523 tis. Kč 1 523 tis. Kč 1 523 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku Otls Kč OtiS Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis. Kč OtiS KČ 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč

B O il* Kč Olm Kč Otu Kč o m . k| Otis. Kč 0 tis. Kč

C l
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
Otls Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 160 tis Kč 160 tis Kč 160 tis. Kč 160 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 97 tis. Kč 97 tis Kč 97 tis. Kč 97 tis. KČ 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 fis. Kč

o tls  Kč

D Náklady nebo výdaje na služby • maz 40% nákladů 6 tle. Kč 6 tis. Kč 6 tis. Kč 6 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 85 ba. Kč 85 Ha. Kč 85 tis. Kč 85 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 1 871 tis. Kč 1 871 tis. Kč 1 871 tis. Kč 1 871 Hs. Kč 0 tis. Kč 0 fis. Kč|

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 871 tis Kč 1 871 tis. Kč 1 871 tis. Kč 1 871 tis. Kč

0 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel přfjemce-koordinátora (GP) DG16P02R047 -  ..................................................... I
Příloha £. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2017

Zkratka přfjemce-koordinátora projektu Univerzita Hradec Králové (UHK)

Podle Smlouvy Podle Dodatku i. 1 Smlouvy 2mén>>

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis, Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 651 tis. Kč 1 651 tis. Kč 1 651 tis. Kč 1 651 tis. KČ 0 tis. Kč Obs Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 0 tis. KČ 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Obs. Kč

A4 Stipendia studentů. 100 tis. Kč 100 tis. Kč 100 tis. Kč 100 tis. Kč 0 tis. Kč Obs Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 568 tis. KČ 568 tis. Kč 568 tis. Kč 568 tis. Kč 0 tis. Kč 0 bs. Kč

A6 FKSP 17 tis. Kč 17 tis. Kč 17 tis. Kč 17 tis. Kč Ote. Kč 0 bs. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 336 tis. Kč 2 336 tis. Kč 2 336 tis. Kč 2 336 tis. Kč 0 tis. Kč Obs. Kč

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč Obs Kč

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Obs Kč

P Nftktedy h . porvaní « M b e M * »  Hmotného a 
milníku • AUTOMATICKY SOUČET ^ ■ i ■ ■ ■

0 bs Kč 0 bs. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč O te  Kč 0 tis Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 15 tis Kč 15 tis Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 0 bs. Kč Obs Kč

C3 Cestovní náhrady 72 tis. Kč 72 tis Kč 72 tis. Kč 72 tis. Kč Obs Kč Obs Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkůn rýzkumu a vývoje Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 bs. Kč

-----------------------1
0 bs. Kč

Náklady nebo vvdaje na služby - max 40% nákladů 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč

Obs Kč

0 tis. Kč

Otis Kč

0 tis. Kč

DoplAkové (režijní) náklady nebo výdaje • max 8% nákladů 98 tis. Kč 98 tis. K0 98 tis. Kč 98 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

CELKOVE NAKLADY PROJEKTU ZA DANY ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 2 536 tis. Kč 2 536 tis. Kč 2 536 tis. Kč 2 536 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč O te  Kč 0 tis. Kč Otis Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 536 tis Kč 2 536 tis Kč 2 536 tis Kč 2 536 tis. Kč



Příloha 6 .2  - Dílčí rozpočet přijemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2018 I
Zkratka příjemee-koordmátora projektu Univerzita Hradec Králové (UHK)

Podio Smlouvy Podio Dodatku č. 1 Smlouvy Zrnina

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
tv tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 651 tis. Kč 1 651 tis. Kč 1 651 tis. Kč 1 651 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráre. 0 tis. KČ 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 100 tis. Kč 100 tis. Kč 100 tis. Kč 100 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč]

A5 Povinné zákonné odvody. 568 tis. Kč 568 tis. Kč 568 tis. Kč 568 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč]

A6 FKSP 17 tis. Kč 17 tis. Kč 17 tis. Kč 17 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 366 tis. Kč 2 366 tis. Kč 2 366 tis. Kč 2 366 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B
Nakladv na  pořízeni dlounodobaha hmolnahn ■ niam aniiha

m aielku AUTOMATICKY ROUČE? 0 lis. Kč a ns kb 0 ■■. K i Q ba Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč

—  

0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kči

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 15 tis Kč 15 tis Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 54 tis. Kč 54 tis Kč 54 tis. Kč 54 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč

C4
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kči Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - m »  8% nákladů

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
- AUTOMATICKÝ SOUČET 2 567 tis. Kč 2 567 tis. Kč 2 567 tis. Kč 2 567 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 567 tis Kč 2 567 tis. Kč 2 567 tis. Kč 2 567 tis. Kč

A



Identifikační kód projektu a řešitel přijemce-koordinátora (GP) ................ . ......... ....................................................

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet přijemce-koordinátora - celkové náklady přijemce-koordinátora pro rok 2019
Zkratka přijemce-koordinátora projektu Univerzita Hradec Králové (UHK)

Pod}« Smlouvy Podle Ood«tku č. 1 Smlouvy Zm*ns

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
Iv tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznanfi näklady 
celkem (v tls. K£)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč) |

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 525 tis. Kč 1 525 tis. Kč 1 525 tis. KČ 1 525 tis. Kč 0 tis. Kfi 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobni náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 72 tis. Kč 72 tis. Kč 72 tis. Kč 72 tis. Kč 0 tis. Kfi 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 0 tis. Kfi 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 100 tis. Kč 100 tis. Kč 100 tis. Kč 100 tis. Kč 0 tis Kfi Otis Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 525 tis. Kč 525 tis. Kč 525 tis. Kč 525 tis. Kč 0 tis. Kfi Otis. Kč

A6 FKSP 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč Otis. Kfi 0 tis. Kč

A Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 257 tis. Kč 2 257 tis. Kč 2 257 tis. Kč 2 257 tis. Kč 0 tis. Kfi 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 0 tis Kč Otis Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kfi Otis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku Ohs Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kfi 0 tis. Kč

Nakladu r * nailzom  d lo i in a a a h r h n  naiamého a a a ii in a in a n n  
m sialku 4UTQBATICKY ROUGE* a  i i b . k b D IIB. KB 6  11b M l ■ ■h N I Otis. Kfi 0 tls. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 

k řešeni projektu
0 trs Kč Otis Kč O tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kfi 0 tis. Kč

C2 Matenál, zásoby a drobný hmotný majetek 15 tis Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 0 tis. Kfi 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 47 bs Kč 47 tis KČ 47 tis. Kč 47 tis. Kč 0 tls Kfi 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje Otis Kč Otis KČ 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kfi 0 tis. Kč

c Otis. Kfi 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby ■ man 40% nákladů 238 tis. Kč 238 tis. Kč 238 tis. Kč 238 tis. Kč Otis Kfi 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní) náklady naho výdaje - max 8% nákladů 97 tis. Kč 97 tis. Kč 97 tis. Kč 97 tis. Kč 0 tis Kfi 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 2 654 tis. Kč 2 654 tis. Kfi 2 654 tis. Kč 2 654 tis. Kč Otis Kfi 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET Otis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 654 tis. Kč 2 654 tis Kč 2 654 tis. KČ 2 654 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R047 - ........................................... .........

Příloha 6 . 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady přifemce-koordinátora pro rok 2020
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univerzita Hradec K rálovi (UHK)

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Smlouvy Podle Dodatku 1 .1 Smlouvy Zm tv

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
Iv tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
ťv tis. Kč)

Uznani näklady 
celkem (v tis. K i)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 331 tis. Kč 1 331 tis. Kč 1 331 tis. Kč 1 331 tis. Kč Otis. K i otis . Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 119 tis. Kč 119 tis. Kč 119 tis. Kč 119 tis. Kč 0 tis. K i 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč Otis. K i 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 100 tis. Kč 100 tis. Kč 100 tis. Kč 100 tis. Kč 0 tis. K i 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 458 tis. Kč 458 tis. Kč 458 tis. Kč 458 tis. Kč 0 tis. K i 0 tis. Kč

A6 FKSP 13 tis. Kč 13 tis. Kč 13 tis. Kč 13 tis. KČ 0 tis. K i 0 tis. Kč

A Osobní náklady •  AUTOMATICKÝ SOUČET 2 061 tis. Kč 2 061 tis. Kč 2 061 tis. Kč 2 061 tis. Kč 0 tis. K i 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. K i 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 trs Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. K i 0 tis. Kč

B
Náklnily na p o llia n i dlouhodobeno k m iM iw  m » ■ ■ ■ iln ih e  

nta ialliu A l '0 M ‘ 'IRK'’  3 U Í
DHa Kč a n» K t a i is .  Ke 0 ti«. Kč Otis K i 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis K i 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 12 tis Kč 12 tis Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč 0 tis. K i Otis. Kč

C3 Cestovní náhrady 37 tis Kč 37 tis Kč 37 tis. Kč 37 tis. Kč Otis. K i Otis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje Otis Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. K i 0 tis. Kč

c Otis K i 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 330 tis. Kč 330 tis. Kč 330 tis. Kč 330 tis. Kč Otis K i 0 tis. Kč

E DoplAkovi (re2||ni) náklsdy nebo výdaje - mas B% nákladů 93 Us. Kč 95 tis. Kč 95 tis. Kč 95 tis. Kč Otis K i 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 2 335 tis. Kč 2 636 tis. Kč 2 535 tis . Kč 2 535 tis. Kč 0 tis. K i 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET Otis Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 535 tis Kč 2 535 tis Kč 2 535 tis. Kč 2 535 tis. Kč



| Identifikační kód projektu a řešitel príjemce-koordinátora (GP) DG16P02R047 - ........................................... .........

| Přiloha č. 2 - Dílči rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové náklady příjemce za celou dobu řešení

Zkratka příjemce projektu Moravská zemská knihovna v Brně (MZK)

______ ____________________________________________ i
| Podl* Smlouvy Podl* Dodatku t . 1 Smlouvy ZméitD

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
Iv tis. Kčl

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kčl

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznaná náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

Kontrola

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 4 237 tis. Kč 4 237 tis. Kč 4 237 tis. Kč 4 237 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPR, DPČ) bez zákonných odvodů. 170 tis. Kč 170 tis. Kč 170 tis. Kč 170 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 1 437 tis. Kč 1 437 tis. Kč 1 437 tis. Kč 1 437 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 39 tis. Kč 39 tis. Kč 39 tis. Kč 39 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 5 883 «8. Kč 5 883 tis. KC 5 883 tis. KC 5 883 tis. KC 0 tis. Kč 0 tis. Kč

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku Otis Kč Otis Kč Otis. KČ Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

5  i Nakladu na nelhaní rllauhCMlahifiD nmamsha j ■■RmMuaba
- a m n iB T ic  s o u f l a i • « « 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč Otis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 72 tis Kč 72 tis Kč 72 tis. Kč 72 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 125 tis. Kč 125 tis Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč •

C
P H ~ ■ ■f - * .

0 tis. Kč 0 tis Kč

D Náklady nebo vyduje na služby - maz 40% nákladů 50 tis. KC 50 tis. Ke 50 tis. Kč 50 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč OK

E Doplňková (režijní)  náklady nebo výdaje - m u  8% nákladů 135 tb. Kč 135 tis. Kč 135 tis. K i 135 Hs. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč OK

F
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 6 2G5 tle. K« 6 265 tis. KC S 285 tis. KC 6 265 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 6 265 tis. Kč 6 265 tis. Kč 6 265 tis. Kč 6 265 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R047 - ........ ............. ........... ........... .........

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2016
Zkratka příjemce projektu Moravská zemská knihovna v  B m i (M2K)

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

[ °odi* Smlouvy Podle Dodatku č. 1 Smlouvy Zrn ina

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů NIK 
(v tis. Kč]

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
IV tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 715 tis. Kč 715 tis. Kč 715 tis. Kč 715 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 20 tis. Kč 20 fis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 243 tis. Kč 243 tis Kč 243 tis. Kč 243 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 7 tis. Kč 7 fis. Kč 7 tis. Kč 7 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 985 tis. Kč 985 tis. Kč 985 tis. Kč 985 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 tis Kč 0 tas Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného maietku 0 tis Kč Ofis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklndv o .  e o f . „ n > ^  q n . Kč 0 tm Kč 0 t«S Kč! 0 1 »  Kč Otis Kč Otis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je  po dobu řešení projektu uiívén 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 37 tis Kč 37 tis Kč 37 tis. Kč 37 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 15 tis Kč 15 tas Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

C4
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje
0 tis. Kč OtiS Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E l 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje nn s lu íb y  - mas 40% nákladů I 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje -  max 8% nákladů 23 tis. Kč 23 da. K6 23 tis. Kč 23 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 1 060 tis. K í 1 060 tis. KČ 1 060 tis. Kč 1 060 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 060 tis KČ 1 060 tis. KČ 1 060 tis. Kč 1 060 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) OG16P02R047 - ........ ............. ........... ........... .........

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2017
Zkratka příjemce projektu Moravské zemská knihovna v Brně (MZK)

___________________________________________________________________  n

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podi« Smlouvy Podl* Dodatku č. 1 SmJouvy Zm tna

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznaná náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
Iv tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 864 tis. KČ 864 tis. KČ 864 tis. KČ 864 tis. KČ 0 tis. Kč Otis. Kč

A2 Ostatní osobni náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 20 tis. KČ 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. KČ Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 293 tis. Kč 293 tis. Kč 293 tis. Kč 293 tis. Kč Otis. Kč Otis Kč

A6 FKSP 8 tis. KČ 8 tis. Kč 8 tis. Kč 8 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

A Osobní náklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 1185 tis. Kč 1185 tis. Kč 1 185 tis. Kč 1185 tis. Kč Otis. Kč Otis Kč

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis Kč o tis  Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady nn pořízeni dlouhodobém hmolneho a nahmolnaho
máíoiku AUTOMATICKv gBH CE’ |  M 0 bs. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořizen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 

k řešení projektu
0 tis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 20 tis Kč 20 tis Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

C3 Cestovní náhrady 20 tis- Kč 20 tis Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

c 0 tis. Kč 0 tis. Kč
__ . J

0 Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč 0 fis. Kč

E DoplAkové (režijní) náklady nebo výdaje - maz B% nákladů 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč Otis Kč Otis. Kčl

F
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 1 253 tis. Kč 1 253 tis. Kč 1 253 tis. Kč 1 253 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

__— __ I
Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 253 tis Kč 1 253 tis Kč 1 253 tis Kč 1 253 tis. Kč



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018
Zkratka příjemce projektu Moravská zemské knihovna v  B m i (MZK)

Podiv Smlouvy Podl" Dodatku t .  1 Smlouvy Zm4na

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
Iv tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 882 tis. Kč 882 tis. Kč 882 tis. Kč 882 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 299 tis. Kč 299 tis. Kč 299 tis. KČ 299 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 8 tis. Kč 8 tis. Kč 8 tis. Kč 8 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 229 tis. Kč 1229 tis. Kč 1 229 tis. Kč 1 229 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

P
N »k'.-» ’ V n .  p o - .3. n ,  r t lm .h o n n b e h o  v m -— m i e nm m soe  

m m e lk u  A U T O M M I C ^
i m . m ■  IIP O Ms Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
0 tis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 5 tis Kč 5 tis Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 30 tis Kč 30 tis Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje

0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč

Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů

0 tis. K ř

28 tta. Kč

0 tis  Kč

28 tis. Kč

0 tis. Kč

28 tis. Kč

0 tis. Kč

28 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

CELKOVE MAKLADY PROJEKTU ZA DANY ROK 
- AUTOMATICKÝ SOUČET 1 292 tis. Kč 1 292 tis. Kč 1 292 Us. KČ 1 292 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

F1

F2

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET Otis Kč Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 292 tis Kč 1 292 tis. Kč 1 292 tis. Kč 1 292 tis. Kč

E

F



Identifikační kód projektu a řešitel přljemce-koordinátora (GPj DG16P02R04T - ........ ............. ........... ........... .........

Příloha 6 .2  - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2019
Zkratka příjemce projektu Moravské zemské knihovna v  B m i (MZK)

_ _ I
Podle Smk-uw Podle Dodatku č. 1 smlouvy Zmtna

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
uznanö näklady 

celkem (v tls. K i)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tls. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tls. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tls. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 888 tls. Kä 888 tis. Kč 888 tis. KČ 888 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobni náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 40 tis. K6 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč 0 tls. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. KÖ Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. o tis. Ke 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 301 tis. K6 301 tis. Kč 301 tis. Kč 301 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP b tis. Ke 8 tis. KC 8 tis. Kč 8 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1237 tis. Ke 1 237 tis. Kč 1 237 tis. Kč 1 237 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. o tis  Ke Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Ke 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného maietku otis  Ke Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

B
N.Ttlaď, tK-tlfno. Mlouhodobnhn f.T,oln»he Ji — —  — -

n a ie lkx  AUTGMB1IGKY SOUČET Oba KE D lia. Kč 0 tis  K6 0 lis . Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 

k řešení projektu
o tis  Kö Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 5 tis. K6 5 tis Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

C3 Cestovní náhrady 30 Hs Ke 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje o tis  Ke Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

c ' • W  *  f 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. KB 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (ražQni) náklady nebo výdaje - max #%  nákladů 26 ha. Kč 28 Tía. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU Z A  DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 1 300 tis. Kč 1 300 tis. Kč 1 300 tis. Kč 1 300 t is .  Kč Otis. Kč Otis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET Otis KČ 0 tis. Kč o tis  xe 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 300 tis. KČ 1 300 tis. Kč 1 300 tis. Ke 1 300 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R047 -......... ............. ........... ........... .........

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2020
Zkratka příjemce projektu Moravská zemská knihovna v B m i (MZK)

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Smlouvy Podle Dodatku 1. 1 Smlouvy Změna

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
Iv tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznani näklady z 
üielovych vydajü 

MK (v tis. K i)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 888 tis. Kč 888 tis Kč 888 tis. KČ 888 tis. Kč otis. Kč 0 tis. K i

A2 Ostatní osobni náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kö

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. K i

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. K i

A5 Povinné zákonné odvody. 301 tis. Kč 301 tis. Kč 301 tis. Kč 301 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. K6

A6 FKSP 8 tis. Kč 8 tis Kč 8 tis. Kč 8 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. K i

A Osobni náklady -  AUTOMATICKÝ SOUČET 1 247 tis. Kč 1 247 tis. Kč 1 247 tis. Kč 1 247 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. K i

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kö

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. K i
N á k la d y  nn fR ........M onhodobeh" hmotného a nutunotnetvi

.. , .n .u  V ITO M A T irV Y  SOUCFT d m .  m 8 "a . Kfi 0 lis. Kč 0 tla. Kč 0 tis. KČ 0 tis. Kö

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešeni projektu
Otis Kč o tis  Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. K i

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 5 tis Kč 5 tis Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. K i

C3 Cestovní náhrady 30 tis Kč 30 tis Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis: K i

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis. K i

b u h o m i i  a* - » ■ ■ ■ ■ u n i i  n e i a  3 5 1  k í  u t 1*. k >* k i h  k í  3 » v , 0 tis. Kč 0 tis. K i

D Náklady nebo výdaje na služby ■ maz 40% nákladů 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč Otis Kč O tis. K i

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje max 8% nákladů 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. K i

F
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 1 360 tis. Kč 1 300 tis. Kč 1 360 tis. Kč 1 360 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. K i

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET Otis Kč Otis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 360 tis. Kč 1 360 tis. Kč 1 360 tis. Kč 1 360 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R047 ■ ........................................... .........

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové náklady příjemce za celou dobu řešení

Zkratka příjemce projektu Univerzita Pardubice (UPCE)

i_____________________________________________________________________________  i
Podlá Smlouvy Pódii Dodatka S. 1 Smlouvy Zrnina i

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v Ua. KSI

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznaná náklady z 

účelových výdajů MK 
Iv Ua. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

Kontrola

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 211 tis. Kč 2 211 tis. Kč 2 211 bs. Kč 2 211 bs. Kč 0 tis. Kč 0 tiš. Kč

A2 Ostatní osobni náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 135 tis. KČ 135 bs. KČ 135 tis. Kč 135 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráre 0 tis. Kč 0 bs. Kč 0 bs. Kč 0 tis. Kč Obs Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 110 tis. Kč 110 tis. Kč 110 bs. Kč 110 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 764 tis, KčI___________________ 764 bs. Kč 764 tis. Kč 764 tis. Kč 0 tis. KČ 0 tis. Kč

A6 FKSP Obs Kč 0 tis. Kč1 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 bs. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 220 tis. Kč 3 220 tis. Kč 3 220 tis. Kč 3 220 tis. Kč 0 tis. Kč 0 bs. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku Otis Kč Otis Kč Obs Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč O tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku Otis Kč Otis Kč 0 bs. Kč 0 bs. Kč 0 bs. Kč 0 bs. Kč

P

C l
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebýt 
pořízen z veřejných prostředků a současně |e po dobu řešeni projektu užíván 

__________________________k řešeni projektu__________________________
Otis Kč 0 tis. Kč Otis Kč

0 tis. Kč

Otis Kč 0 tis. Kč

0 tis. Kč

Otis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 1 004 Bs Kč 1 004 tis Kč 1 004 tis Kč 1 004 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 87 tis Kč 87 tis Kč 87 tis. Kč 87 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejAovánl výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoie 0 tas Kč Otis Kč Obs Kč Obs Kč 0 tis. Kč

0 tis. Kč

Otis. Kč

0 tis. Kč

O Náklady nebo výdaje na služby • maz 4 0 % nákladů 145 tis. Kč 146 tis. Kč 146 tiS. Kč 146 tis. Kč 0 bs. Kč 0 bs. Kč OK

E DopiAková (režijní) náklady nebo výdaje - m u  8% nákladů 160 tis. KČ 160 tis Kč 160 tis. Kč 160 tis. Kč Obs Kč Otis Kč OK

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 4 617 tis. Kč 4 817 tis. Kč 4 617 tis. Kč 4 617 tis. Kč 0 bs. Kč • 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET Otis Kč 0 bs. Kč 0 bs. Kč 0 bs. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 617 bs. Kč 4 617 tis Kč 4 817 bs. Kč 4 617 bs. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel přijemce-koordinátora (GP) DG16P02R047 - ........ ............. ........... ........... .........

Příloha 6 . 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorclu - celkové náklady příjemce pro rok 2016
I Zkratka příjemce projektu Univerzita Pardubice (UPCE)

- _________________________________________________________  i

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Pod)« Smlouvy Pod)« Dodatku í . 1 Smlouvy Zrnina j

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MIK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 383 tis. Kč 383 tis. Kč 383 tis. Kč 383 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč Otis. Kč ' 0 tis Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 132 tis. Kč 132 tis. Kč 132 tis. Kč 132 tis. Kč Otis. Kč OtiS Kč

A6 FKSP 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 605 tis. Kč 605 tis. Kč 605 tis. Kč 605 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. KČ

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč

í?
Naklad.1 na portzom dlouhodonano nmntneno h nanmouiaka

m iB iflto  . B L llO M ftT lO K v  VíliCE" B in  KČ 0 na Kč B lis Kč O H I K« 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 156 tis Kč 156 tis KČ 156 tis. Kč 156 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 20 tis Kč 20 tis Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a w voje Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

c 0 tis. Kč Otis Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 0 tis . K č 0 tis. Kč Otis. K6 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E □oplflkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 28 tis. Kč 28 tis. Ki 28 tis. K£ 28 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 809 tis. Kč 809 tis. Kč 809 tis. K£ 809 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč Otis Kč Otis. K6 Otis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 809 tis. Kč 809 tis KČ 809 tis. K6 809 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R04T -......... ...................... ........... .........

Příloha £. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2017
Zkratka příjemce projektu Univerzita Pardubice (UPCE)

\ ------------------------------------------------------------------- --------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------- ----  •  --------------1

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

| Pódia Smlouvy Podb Dodatku £. 1 Smlouvy 2iH ffla

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
Iv tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 457 tis. Kč 457 tis. Kč 457 tis. Kč 457 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobni náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 65 tis. Kč 65 tis. Kč 65 tis. Kč 65 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 20 tis. KČ 20 tis. KČ 20 tis. Kč 20 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 158 tis. Kč 158 tis. Kč 158 tis. Kč 158 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP OtiS. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

A Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 700 tis. Kč 700 tis. Kč 700 tis. Kč 700 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 tis. Kč Otis Kč Otis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku OtJB Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

ß  ]
Náklady na p o říz e m  d lo u D a a n b a n D  n m n in a n n  ■ n e h m a in a iiD

■ l a  KB n i h  n i 01» Kč > m.  KG Otis Kč Otis Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
0 tis Kč Otis Kč Otis. Kč 0 tis. KČ 0 tis. Kč Otis Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 340 tis. Kč 340 tis Kč 340 tis. Kč 340 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 20 tis Kč 20 tis Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 0 tiS: Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

C 0 tis. Kč Otis Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 0 tis Kč 0 t is .  K č 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E DoplAkovA (režijní)  náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 33 t i» . Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU Z A  DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 1 093 tis. Kč 1 093 t is .  KČ 1 093 tis. Kč 1 093 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

F1 Celkově kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 093 tis KČ 1 093 tis KČ 1 093 tis. Kč 1 093 tis. Kč



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018
Zkratka příjemce projektu Univerzita Pardubice (UPCE)

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podl« Smfouvy Podle Dodatku č. 1 Smlouvy Změna

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 457 tis. Kč 457 tis. Kč 457 tis. Kč 457 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráre. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 158 tis. Kč 158 tis. Kč 158 tis. Kč 158 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 650 tis. Kč 650 tis. Kč 650 tis. Kč 650 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 tis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

£
N a k la n ý  na  o o tu« iu  dlouhodobého nmotnéha ■ ■■brnoinsho 

m aintku - AUTOMATICKY SOUCFT DUa I» a iis k ů 0 lla KC 0 lis * 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 240 tis Kč 240 tis. Kč 240 tis. Kč 240 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 20 tis. Kč 20 tis Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

Náklady nebo výdaje na služby ■ max 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje • max 8% nákladů 33 tto. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
-AUTOMATICKÝ SOUČET 943 tis. Kč 943 tis. Kč 943 tis. Kč 943 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

F1

F2

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 943 tis. Kč 943 tis. Kč 943 tis. Kč 943 tis. KČ



Identifikační kód projektu a řešitel přijemce-koordinátora (GP) DG16P02R047 - ........ . . ... ... .... . ............ ........... . ........,

Přiloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu • celkové náklady příjemce pro rok 2019
Zkratka příjemce projektu Univerzita Pardubice (UPCE)

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Smlouvy Podle Dodatku č. 1 Smlouvy Změna

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 457 tis. Kč 457 tis. Kč 457 tis. Kč 457 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč Otis. Kč Otis Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 158 tis. Kč 158 tis. Kč 158 tis. Kč 158 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč

A Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 650 tis. K£ 650 tis. Kč 650 tis. K£ 650 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

f\
Náklady n a  p n i i i a a l  N u r f l i i i t a l i  a ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ !■

■ n a ia lR n  f i U 1 0 l í l l l l E - i V  ¡ " H O n ........... ■ ha O t u .  ■ ■ Q HP Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

C l
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současné je po dobu řešeni projektu užíván 

___________________________ k řešení projektu___________________________
0 tis, Kč 0 lis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč Otis Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 240 tis. Kč 240 tis Kč 240 tis. Kč 240 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 20 tis. Kč 20 tis Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetné nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje Otis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby ■ max 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijn í) náklady nebo výdaje - max 6% nákladů 33 tie. Kč 33 tta. K i 33 tis. Kč 33 tis. Kč Otis Kč Otis Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK • 
AUTOMATICKÝ SOUČET 943 tis. Kč 943 tis. Kč 943 tis. Kč 943 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 943 tis. KČ 943 tis Kč 943 tis. Kč 943 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

Otis. Kč

Otis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) D G 1 6 P 0 2 R 0 4 T  -. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... .. . . . . . . ... . . . . . . . ... .. . . . .

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2020
Zkratka přfjemce projektu Univerzita Pardubice (UPCE)

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle -m touvy Podle Dodatku t .  1 Smlouvy Změna

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznaně náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 457 tis. KČ 457 tis. Kč 457 tis. Kč 457 tis. KČ 0 tis. KČ 0 tis Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč Otis Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 158 tis. Kč 158 tis. Kč 158 tis. Kč 158 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč

A6 FKSP 0 tis. Kč OtiS. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOM ATICKÝ SO UČET 615 tis. Kč 615 tis. Kč 615 tis. Kč 615 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis. Kč Otis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis. Kč

0
Náklady na pongem dlennseaSs—• a m o in ii i '  ■ 

i t iin ik n  tnroMi- 'ib * " 1 louiBI 9  .<■- M l| 0 1 »  Hč - - K č Otis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je  po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
OtiS KČ Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč Otis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 28 tis Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

C3 Cestovní náhrady 7 tis. Kč 7 tis Kč 7 tis. Kč 7 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje

OtiS Kč OtiS Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

0 N á k la d y  n e b o  v ý d a je  na  s lu ž b y  - m a z  40%  n á k la d ů 146 tis . K č 146 tis . K č 146 tis. Kč 146 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje • max 8% nákladů 33 tis. Kč 33 Hs. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 829 tis. Kč 829 tis. Kč 829 tis. Kč 829 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 829 tis. Kč 829 tis. Kč 829 tis. Kč 829 tis. Kč

0 tis. Kč 0 tis. Kč


